



Ministerio Público de la Defensa
Defensoría General de la Nación

CIRCULAR N° 1

ACLARACIÓN AL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

NOMBRE DEL ORGANISMO: Ministerio Público de la Defensa - Defensoría General de la Nación.

EXPEDIENTE DGN N°: 30136/2024

TIPO Y N° DE LA CONTRATACIÓN: Licitación Pública N° 21/2024

OBJETO: Adquisición de mobiliario para puestos de trabajo del inmueble sito en la calle Tacuarí 139/47 Ciudad Autónoma de Buenos Aires

LA PRESENTE PASARÁ A FORMAR PARTE DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES DE LA LICITACIÓN DE REFERENCIA.

USO OFICIAL

CONSULTAS EFECTUADAS POR UNA FIRMA INTERESADA:

Consulta N° 1: ¿Solo se aceptan patas de aluminio?

Respuesta N° 1: Se deberá cotizar según PET.

Consulta N° 2: ¿Qué medida sería el puesto séxtuple?

Respuesta N° 2: Sus dimensiones estimadas serán 420x140x74 (h) cms.

Consulta N° 3: Con respecto a las cajoneras ¿cuántas necesitan en total, sería una para cada puesto?

Respuesta N° 3: Se necesitan la cantidad de cajoneras requeridas en el PET, es decir, 11 (once) unidades.



Ministerio Público de la Defensa
2024 - 30 años de autonomía

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número:

Referencia: Circular Aclaratoria 1

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.